

季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

チョコ de おかき

ミルクチョコレート						
アレルギー特定原材料等	乳、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	31kcal	0.5g	1.6g	4.0g	19mg	0.05g

ホワイトチョコレート						
アレルギー特定原材料等	乳、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	33kcal	0.5g	1.8g	3.8g	19mg	0.05g

雛まつり

雛あられ						
アレルギー特定原材料等	小麦、大豆					
栄養成分(1箱23g)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	89kcal	1.4g	0.3g	20.2g	35mg	0.1g

瓢箪干菓子						
アレルギー特定原材料等	卵、小麦、落花生、胡麻、大豆					
栄養成分(1箱24g)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	100kcal	1.8g	1.6g	19.6g	41mg	0.1g

三色あられ						
アレルギー特定原材料等	小麦、落花生、胡麻、大豆					
栄養成分(1箱24g)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	96kcal	1.9g	1.0g	19.9g	79mg	0.2g

五色豆						
アレルギー特定原材料等	小麦、落花生、大豆					
栄養成分(1箱40g)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	198kcal	7.0g	8.9g	22.5g	43mg	0.1g

春 行楽気分

アレルギー特定原材料等	小麦、えび、落花生、胡麻、大豆					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	60kcal	1.1g	1.5g	10.8g	57mg	0.1g

季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

福あつめ 桜

アレルギー特定原材料等	小麦、えび、落花生、大豆					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	59kcal	0.7g	1.2g	11.6g	53mg	0.1g

しかけ絵本せんべい H

しょうゆ						
アレルギー特定原材料等	小麦、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	10kcal	0.1g	0.02g	2.3g	11mg	0.03g

コーン						
アレルギー特定原材料等	乳、小麦、大豆、鶏肉、豚肉					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	12kcal	0.2g	0.5g	1.8g	14mg	0.03g

さくらえび						
アレルギー特定原材料等	えび、さば、鶏肉					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	13kcal	0.2g	0.2g	2.6g	22mg	0.1g

のりまき						
アレルギー特定原材料等	卵、乳、小麦、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	16kcal	0.4g	0.05g	3.5g	28mg	0.1g